

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 023/2020

PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2020

O Município de Santo Antônio do Leverger, através da sua Pregoeira Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 003/2019 objeto O registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de pneus novos (1ª vida), não podendo ser recapados, recauchutados ou remoldados, protetores de câmara de ar e câmara de ar com entrega parcelada, para atender os diversos setores da Municipalidade, pelo período de 12 (doze) meses, observado as especificações contidas no Termo de Referência deste edital e em seus anexos. Na sessão pública realizada no dia 08h00min do dia 03 de julho de 2020.

Os representantes das empresas licitantes não manifestaram o interesse de apresentar o recurso. Sagraram vencedoras na fase as empresas

PNEUS NOBRE LTDA	VIA	Quantidade	Unid.	Descrição	Valor	Valor
					Unitário	Total
Item						
004		4,000	UN	PNEUMATICO PARA AUTOMOVELEVE - CONSTRUCAO R ADIAL, MISTO, DIMENSOES 255/75, ARO 15, COM CERTIFICADO INMETRO	870,00	3.480,00
005		10,000	UN	PNEUMATICO PARA UTILITARIO - DIMENSOES 175/65 R14, RADIAL, ESTRUTURA REFORCADA, ARO 14, CAPACIDADE DE CARGA 82T, COM CERTIFICADO DO INMETRO	269,00	2.690,00
009		20,000	UN	PNEUMATICO PARA AUTOMOVELEVE - CONSTRUCAO R ADIAL, REFORCADA, DIMENSOES 205/70, ARO 15, CAPACIDADE DE CARGA IC 710, COM CERTIFICADO INMETRO, GARANTIA DE 60 MESES, FABRICACAO NACIONAL	519,00	10.380,00
012		16,000	UN	PNEUMATICO PARA UTILITARIO - DIMENSOES DIMENSÃO S 185/70 R14, CONSTRUCAO RADIAL, NORMAL, ARO 14, IC 105, COM CERTIFICADO DO INMETRO	330,00	5.280,00
013		12,000	UN	PNEUMATICO PARA AUTOMOVELEVE - CONSTRUCAO R ADIAL SEM CAMARA, NORMAL, DIMENSOES LT 255/75, ARO 15, CAPACIDADE DE CARGA IC82, COM CERTIFICADO DO INMETRO	870,00	10.440,00
014		8,000	UN	PNEUMATICO PARA UTILITARIO - DIMENSOES 205/65, CONSTRUCAO RADIAL, REFORCADO, ARO 15, IC 108/102, COM CERTIFICADO INMETRO, 1. LINHA, FABRICACAO NACIONAL, 05 ANOS DE GARANTIA, MONTAGEM INCLUSA	405,00	3.240,00
017		24,000	UN	PNEU RADIAL SEM CAMARA 275/80 R22.5 LAMEIRO/ BORRACHUDO 1ª LINHA - DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT/N BR-COM SELO DO INMETRO	2.075,00	49.800,00

019	32,000	UN	PNEUMATICO PARA CAMINHÃO, ONIBUS E SEUS REBOCA DOS - DIMENSOES 900 X 20, BORRACHUDO, ARO 20, 14 LO NAS TRAÇÃO	1.215,00	38.880,00
020	14,000	UN	PNEUMATICO PARA AUTOMOVELEVE - CONSTRUCAO R ADIAL, NORMAL, DIMENSOES 175/70/ ARO 13	215,00	3.010,00
022	32,000	UN	PNEUMATICO PARA MAQUINAS FORA DE ESTRADA - 1400 X24, PARA MAQUINA MOTONIVELADORA, R-2, 16 LONAS	2.735,00	87.520,00
025	4,000	UN	PNEUMATICO PARA CAMINHAO, ONIBUS E SEUS REBOCA DOS - DIMENSOES 1000/20, CONSTRUCAO RADIAL, ESTRUTURA NORMAL, DIRECIONAL, ARO 20, CAPACIDADE IC 110K , COM CERTIFICADO DO INMETRO	1.830,00	7.320,00
032	2,000	UN	PNEUMATICO PARA IMPLEMENTOS AGRICOLAS DIMENSÃO ES 19,5 L-24, IT525C10	3.120,00	6.240,00
038	32,000	UN	CAMARA DE AR - 1400X24	229,00	7.328,00
041	4,000	UN	CAMARA DE AR - KM 24	229,00	916,00
046	20,000	UN	PROTETOR DE CAMARA DE AR - BORRACHA, CAMARA DE AR, 1400X24	103,00	2.060,00

ALBERTO CAIO
TAMBORRINO

IMP. E EXP. - Quantidade Unid. Descrição
EPP

Valor Valor
Unitário Total

Item

002	2,000	UN	PNEUMATICO PARA MOTOCICLETA - DIMENSOES 110/90-17, CONSTRUCAO DIAGONAL, ESTRUTURA NORMAL, M/C 6 OP, CERTIFICADO COM CERTIFICADO DO INMETRO	212,00	424,00
-----	-------	----	--	--------	--------

PNEUAR
COMERCIO DE
PNEUS LTDA

Quantidade Unid. Descrição

Valor Valor
Unitário Total

Item

001	2,000	UN	PNEUMATICO PARA MOTOCICLETA - DIMENSOES 90/90-19 , CONSTRUCAO DIAGONAL, ESTRUTURA NORMAL, IC52, C ERTIFICADO INMETRO	160,00	320,00
003	4,000	UN	PNEUMATICO PARA AUTOMOVELEVE - CONSTRUCAO R ADIAL, REFORCADO, SEM CAMARA, DIMENSOES 225/70, ARO 15, CAPACIDADE DE CARGA IC 112/100, COM CERTIFICADO DO INMETRO	570,00	2.280,00

			PNEUMATICO PARA AUTOMOVELEVE - CONSTRUCAO R		
006	40,000	UN	ADIAL SEM CAMARA, NORMAL, DIMENSOES 165/70 79 T, A RO 13, CAPACIDADE DE CARGA IC82, COM CERTIFICADO DO INMETRO	220,00	8.800,00
			PNEUMATICO PARA UTILITARIO - PNEUMATICO BORRACH		
007	8,000	UN	UDO 265/70 R 16	790,00	6.320,00
			PNEUMATICO PARA UTILITARIO - PNEU COM DIMENSOES 175/70,CONSTRUCAO RADIAL,SEM CAMARA,ARO 14,PARA AMBULANCIA TIPO DOBLÓ,CONTROLE DE QUALIDADE DO INMETRO.		
008	8,000	UN		295,00	2.360,00
			PNEUMATICO PARA AUTOMOVELEVE - CONSTRUCAO R ADIAL, ESTRUTURA NORMAL, DIMENSOES DE 225/75, ARO 16, CAPACIDADE DE CARGA IC82, COM CERTIFICADO INMETRO		
010	4,000	UN		730,00	2.920,00
			PNEUMATICO PARA UTILITARIO - PNEU COM DIMENSOES 225/75 RODA 16 C18/110		
011	8,000	UN		730,00	5.840,00
			PNEUMATICO PARA AUTOMOVELEVE - CONSTRUCAO DIAGONAL, NORMAL, DIMENSOES 185-14/7.35-14, ARO 14, C APACIDADE DE CARGA D - IC95, COM CERTIFICADO INMETRO		
015	8,000	UN		410,00	3.280,00
			PNEUMATICO PARA CAMINHÃO,ONIBUS E SEUS REBOCADOS - DIMENSOES 215/75, CONSTRUCAO RADIAL, ARO 17, 5, IC 128/122, COM CERTIFICADO INMETRO, 1.LINHA, FABRICACAO NACIONAL, 05 ANOS DE GARANTIA, MONTAGEM INCLUSA		
016	12,000	UN		898,00	10.776,00
			PNEU 900 X 20 - LISO - CONVENCIONAL - MEDIDA: 9.00 RAI OS 20", QUANTIDADE MÍNIMA DE 14 LONAS; CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA: 2575 KG; ÍNDICE DE VELOCIDADE MÁXIMA (QUILÔMETROS/HORA): 110 (J);		
018	16,000	UN		1.025,00	16.400,00
			PNEUMATICO PARA AUTOMOVELEVE - CONSTRUCAO R ADIAL,ESTRUTURA NORMAL,DIMENSOES 235/70,ARO 16,C APACIDADE DE CARGA IC82		
021	8,000	UN		620,00	4.960,00
			PNEUMATICO PARA TRATOR AGRICOLA - DIMENSOES 16, 9 X 30, RODA DE TRACAO, DESENHO DA BANDA F-3, 12LONAS.		
023	4,000	UN		3.320,00	13.280,00
			PNEUMATICO PARA CAMINHÃO,ONIBUS E SEUS REBOCADOS - DIMENSOES 1000/20,CONSTRUCAO RADIAL, ESTRUTURA NORMAL, TRACAO,ARO 20,CAPACIDADE DE CARGA IC 110K,COM CERTIFICADO DO INMETRO.		
024	24,000	UN		1.840,00	44.160,00

026	4,000	UN	PNEUMATICO PARA TRATOR AGRICOLA - DIMENSOES 8.1 6, RODA DE TRACAO, DESENHO DA BANDA F-3, 10 LONAS.	1.240,00	4.960,00
027	4,000	UN	PNEUMATICO PARA TRATOR AGRICOLA - DIMENSOES 12. 4-24, RODA DE TRACAO, DESENHO DA BANDA R-1, 10 LON AS	1.399,00	5.596,00
028	9,000	UN	PNEUMATICO PARA TRATOR AGRICOLA - DIMENSOES 600 -12, RODA DIRECIONAL, DESENHO DA BANDA F-3, 10 LON AS.	1.150,00	10.350,00
029	6,000	UN	PNEUMATICO PARA AUTOMOVEL LEVE - CONSTRUCAO DI AGONAL, NORMAL, DIMENSOES 185-14/7.35-14, ARO 14, C APACIDADE DE CARGA D - IC95, COM CERTIFICADO INMETRO	410,00	2.460,00
030	21,000	UN	PNEU RADIAL SEM CAMARA 275/80 R22.5 LISO/DIANTEIRA 1ª LINHA - DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT/NBR COM SELO DO INMETRO	1.720,00	36.120,00
031	8,000	UN	PNEUMATICO PARA MAQUINAS FORA DE ESTRADA - 17.5- 25, PARA MAQUINA CARREGADEIRA, L2, 16 LONAS	3.210,00	25.680,00
033	48,000	UN	CAMARA DE AR - PARA PNEUS 900/20, COM PITO DE FERR O	100,00	4.800,00
034	76,000	UN	PROTETOR DE CAMARA DE AR - BORRACHA, CAMARA DE	56,00	4.256,00
Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
034	76,000	UN	AR, 900/1000 X 20	56,00	4.256,00
035	115,000	UN	BICO - PNEUS SEM CAMARA, TR 414L, COM BASE, BORRA CHA	12,00	1.380,00
036	48,000	UN	VALVULA PARA PNEUMATICO - EXTENSAO DE VALVULA (B ICO) PARA PNEU 275/80, ARO 22,5	24,50	1.176,00
037	8,000	UN	CAMARA DE AR - 175/13	35,00	280,00
039	4,000	UN	CAMARA DE AR 18,4 X 30	264,00	1.056,00
040	28,000	UN	CAMARA DE AR - 1000 X 20	100,00	2.800,00
042	2,000	UN	CAMARA DE AR - PARA PNEU 90/90-19	40,00	80,00
043	2,000	UN	CAMARA DE AR - PARA PNEU 110/90-17	39,50	79,00

044	4,000	UN	CAMARA DE AR - CAMARA DE AR 17.5 X 25	279,00	1.116,00
045	4,000	UN	PROTETOR DE CAMARA DE AR - BORRACHA, CAMARA DE AR, 17,5X25	184,00	736,00
047	2,000	UN	PNEUMATICO PARA MAQUINAS FORA DE ESTRADA - 12-16 .5, PARA MAQUINA RETROESCAVADEIRA, R-4, 12 LONAS	1.225,00	2.450,00

Santo Antônio do Leverger - MT, 03 de julho de 2020.

Lidiane Batista de Rezende

Pregoeira

Port. 039/GP/2017

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bae8741e

Consulte a autenticidade do código acima em https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar